Приказ № 77в
[bookmark: _GoBack][bookmark: bookmark4]                                                                                                   от    30.08.2025г.
«Об утверждении учебных планов на 2025-2026 учебный год»
[bookmark: bookmark6]В соответствии с частью 9 статьи 2 главы 1 Закона Российской Федерации от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 18.05.2023 № 372 «Об утверждении федеральной образовательной программы начального общего образования», приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 18.05.2023 № 370 «Об утверждении федеральной образовательной программы основного общего образования», приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 18.05.2023 № 371 "Об утверждении федеральной образовательной программы среднего общего образования:
Приказываю:
1. Утвердить учебные планы на 2025-2026 учебный год для 1-4 классов.
1. Утвердить учебные планы на 2025-2026 учебный год для 5-9 классов.
3.Утвердить учебные планы на 2025-2026 учебные годы для 10-11 классов.
1. Утвердить учебный план на 2025-2026 учебный год для 9 класса физико-математической направленности согласно приложению 1.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                       Директор школы__________________А.М.Мусаев